
UCHWAŁA NR 18/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska  dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe  (t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Annie Guzewicz, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sejnach, ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny  na okres 5 lat 
szkolnych tj. od  1.09.2024 r. do 31.08.2029 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AE2722-31BA-439F-9B82-AB46BD302A41. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach. 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737), 
stanowisko dyrektora placówki powierza organ prowadzący, którego kompetencje w tym zakresie wykonuje 
Zarząd Powiatu. W myśl art. 63 ust. 10 cytowanej ustawy kandydata na stanowisko dyrektora placówki wyłania 
się w drodze konkursu, przy czym kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Jak 
stanowi art. 63 ust. 21 powołanej ustawy stanowisko dyrektora placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 
W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok 
szkolny. Zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu Sejneńskiego Nr 8/2024 z dnia 10 czerwca 2024 r. został 
ogłoszony konkurs na dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach. W wyniku 
przeprowadzonej procedury konkursowej w dniu 5 lipca 2024 r., podczas posiedzenia Komisji Konkursowej, 
został wyłoniony kandydat na ww. stanowisko w osobie Pani Anny Guzewicz. Zarząd Powiatu Sejneńskiego 
w dniu 8 lipca 2024r. podjął Uchwałę Nr 14/2024 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach. 

  

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie tej uchwały. 

Uzasadnienie przygotowała – Teresa Gałdzewicz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AE2722-31BA-439F-9B82-AB46BD302A41. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


